
Datum:06.06.2023

Čas:06:36:38

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ
6171 3121 0013 40 0,00 20 000,00 20 000,00 smlouva Marius Pedersen - lavičky

0,00 20 000,00 20 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

4116 13024 8324 23 0,00 4 567 200,00 4 567 200,00 dotace - sociálně- právní ochrana dětí

4222 0230 40 0,00 950 000,00 950 000,00 smlouva s KÚ KHK - dotace

0,00 5 517 200,00 5 517 200,00

0,00 5 537 200,00 5 537 200,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

4339 5011 13024 8324 23 102 339,00 3 260 239,00 3 362 578,00 rozpis dotace - sociálně- právní ochrana dětí - 
platy

4339 5031 13024 8324 23 25 380,00 808 539,00 833 919,00 rozpis dotace - sociálně- právní ochrana dětí - SP

4339 5032 13024 8324 23 9 210,18 293 422,00 302 632,18 rozpis dotace - sociálně- právní ochrana dětí - ZP

4339 5042 13024 8324 23 0,00 4 000,00 4 000,00 rozpis dotace - sociálně- právní ochrana dětí - 
informační systém

4339 5132 13024 8324 23 0,00 3 000,00 3 000,00 rozpis dotace - sociálně- právní ochrana dětí - 
ochranné pomůcky

4339 5136 13024 8324 23 0,00 8 000,00 8 000,00 rozpis dotace - sociálně- právní ochrana dětí - 
učební pomůcky

4339 5137 13024 8324 23 0,00 30 000,00 30 000,00 rozpis dotace - sociálně- právní ochrana dětí - 
drobný majetek

4339 5139 13024 8324 23 0,00 15 000,00 15 000,00 rozpis dotace - sociálně- právní ochrana dětí - 
materiál

4339 5167 13024 8324 23 0,00 70 000,00 70 000,00 rozpis dotace - sociálně- právní ochrana dětí - 
školení

4339 5169 13024 8324 23 0,00 50 000,00 50 000,00 rozpis dotace - sociálně- právní ochrana dětí - 
služby

4339 5173 13024 8324 23 0,00 15 000,00 15 000,00 rozpis dotace - sociálně- právní ochrana dětí - 
cestovné

4339 5424 13024 8324 23 0,00 10 000,00 10 000,00 rozpis dotace - sociálně- právní ochrana dětí - 
nemocenská

6171 5137 0013 40 42 912,00 20 000,00 62 912,00 lavičky - dar Marius Pedersen

179 841,18 4 587 200,00 4 767 041,18

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

2310 6121 0230 40 2 500 000,00 950 000,00 3 450 000,00 zapojení dotace - vodovod Kozodry

2 500 000,00 950 000,00 3 450 000,00

2 679 841,18 5 537 200,00 8 217 041,18

Rozpočtové změny

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Rozpočtové opatření číslo : 32
Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO č. 32

Celkem za Kapitálové příjmy

Kapitálové příjmy

PŘÍJMY

OSV - dotace - sociálně-právní ochrana dětí 
VED - dotace - vodovod Kozodry
VED - dar - Marius Pedersen

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Přijaté transfery

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje

Číslo usnesení : RM/360/2023

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 32 Schváleno dne : 29.05.2023


		2023-06-06T06:48:45+0200
	Kostelec nad Orlicí




